
EVROPSKA UNIE
Evloprhý í ond pro reglffá|ňi Í ozvoJ
opeí acní  pfogÍ am Podnkánj
a rnov*e pro konkurenceschopnosl

oZNÁMENÍ  o vÝnĚnu NEWHouNĚ"lŠ Í  N,qsÍ uxy

Nií zev zakázky:

Název projektu:
Zadavú el zakázky:
Sí dlo:
IČ :
Zastoupen:
zakázka podle předmětu :

Forma zadáv ací ho řizení :

obchodní  Í irma:
Sí dlo:
Ič :

obchodní  firma:
Sí dlo:
Ič :

Nabí dka č .2:

obchodní  firma:
Sí dlo:
Ič :

4. Hodnocení  nabí dek

TERRAMET, spol. s r.o.
obchodní  !3l,2st 01 č estlice
41692519

1. Identifikač ní  ú daje o zadavateli a předmětu zakázky

''Ing. 
Pavel Kabát - obnova technologie mobilní  drtí cí  linky _ č ást

2 _ Kolový nakladač  "
,,rng. Pavel Kabát - Obnova technologie mobilní  drtí cí  linky..
Ing. Pavel Kabát
Komenské ho nám. 54, 28l 44 Zásmuky
rr295317
Ing. Pavlem Kabátem
Zakázka na dodávky
mimo reŽim zákona č . 13412016 Sb., o zadávání  veřejných
zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů , dle Pravidel pro výběr
dodavatelů  v rámci Operač ní ho programu Podnikání  a inovace
pro konkurenceschopnost
Reg-ionátní  po.radenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, Brno,
Psč  602 00, Ič : 262g8t63

Zástupce zadavatele:

2. Nejvhodnějš í  nabí dka

Dne 3. 12. 20|8 rozhodl zadavatel na základě posouzení  a hodnocení  nabí dek o qýběru nejvhodnějš í
nabí dky. Nejvhodnějš í  nabí dkou je nabí dka ú č astní ka:

3. IdentiÍ ikač ní  ú daje uchazeč ů , jejichž  nabí dky byly hodnoceny

Nabí dka č . 1:

CIME, s.r.o.
K Silu 1426,393 01Pelhřimov
ó0850ó71

TERRAMET, spol. s r.o.
obchodní  131, 251 01 č estlice
41692519

Nabí dky budou hodnoceny podle jejich ekonomické  ýhodnosti. Ekonomická ýhodnost nabí dek bude
hodnocena na zé lkladě nejýhodnějš í ho poměru nabí dkové  ceny a kvaliý, a to s pouŽití m těchto
dí lč í ch hodnotí cí ch krité rií :

Nejniž š í  nabí dková cena bdz DPH '
Zajiš těni servisu v hodinách
Termí n dodání  v kalendářní ch dnech

hodnota 60 %
hoďnota2} Yo

hoďnota2} Yo



EVROPSKA UNIE
€vÍ opsky fond pro 

'egI&alnl 
lorVoJ

opeÍ ač ni plogram Poí nlLóni
a lnováie pí o |oakL]r€igeschopno5l

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu _ NejniŽš í  nabí dková cenabez DPH bude jako nejvýhodnějš í  hodnocena
nabí dka obsahují cí  nejniž š í  nabí dkovou cenu bez DPH.

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu _ Zajiš těni servisu v hodinách bude jako nejqýhodnějš í  hodnocena
nabí dka obsahují cí  nejkatš í  mož nou dobu započ etí  opravy v hodinách od nahláš ení  vady v pracovní ch
dnech. Zadavatel pož aduje, aby započ etí  opravy bylo zajiš těno v dé lce nejví ce 24 hodin od
nahláš ení  vady v pracovní ch dnech. (se zaokrouhlení m na celé  hodiny).
V dí lč í m hodnotí cí m krité riu _ termí n dodání  v kalendářní ch dnech bude jako nejýhodnějš í
hodnocena nabí dka ú č astní ka obsahují cí  nejkratš í  dobu dodrání  v kalendářní ch dnech od doruč ení
p í  s emn é h o p okynu zadav atele k zaháj eni p lnění  ( obj ednávky).
Zadavate| pož aduje, aby termí n dodání  v kalendářní ch dnech minimálně 20 a maximálně 60
kalendářní ch dnů  od doruč ení  pí semné ho pokynu zadavate|e k zahájení  plnění  (objednávky).

V pří padě' Že ú č astní k uvede ve své  nabí dce temrí n dodání  v kalendářní ch dnech přesahují cí
maximální  poŽadovaný termí n, bude to mit za následek lylouč ení  ú č astní ka z ďalš í  ú č asti ve

ýběrové m Ťizení . Uč astní k mů ž e ve své  nabí dce uvé st termí n dodání  kratš í  neŽ je minimální
pož adovaný termí n, ovš em pro ú č ely hodnocení  mu v takové m pří apdě bude započ í tií na hodnota
minimální ho poŽadované ho termí nu dodání .

Způ sob hodnocení  nabí dekje pro zadávanou zakápku stanoven takto:

a) Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u nějž  je nejqýhodnějš í  minimální  hodnota se hodnotí  tak, ž e nejniž š í
hodnotěje přiřazeno 100 bodů . ostatní  hodnocené  nabí dky ziskají  bodovou hodnotu, kterávznikne
násobkem 100 a poměru hodnoý nejqýhodnějš í  nabí dky k hodnotě hodnocené  nabí dky.

b) Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u nějž  je nejvyhodnějš í  maximální  hodnota se hodnotí  tak, ž e nejvyš š í
hodnotěje přiřazeno 100 bodů . ostatní  hodnocené  nabí dky ziskají  bodovou hodnotu, kterávznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené  nabí dky k hodnotě nejýhodnějš í  nabí dky.

Bodová hodnota nabí dky vypoč tená podle ýš e popsané ho způ sobu bude násobena vahou krité ria a v
kaŽdé m dí lč í m krité riu bude takto vypoč tena redukovaná bodová hodnota krité ria pro kaž dou nabí dku.
Souč et redukovaných bodoqých hodnot ze vš ech dí lč í ch krité rií  urč í  qýslednou bodovou hodnotu
nabí dky.
Celkové  pořadí  nabí dek je dáno absolutní  hodnotou bodové  hodnoty nabí dky tak, ž e celkově
nejvýhodnějš í je nabí dka, která zí ská nejvyš š í  celkoý poč et bodů .

V pří padě rovnosti bodoých hodnot dvou č i ví ce nabí dek, rozhoduje o celkové m pořadí  nabí dek
pořadí  v krité riu nabí dková cena.

5. Výsledek hodnocení  nabí dek a pořadí  nabí dek

Koneč né  pořadí  nabí dek:

Uč astnft Pořadí
TERRAMET, spol. s r.o., obchodní  l31, 25101Č estlice I

CIME, s.r.o.' K Silu 1426,393 01 Pelhřimov .,

Hodnotí cí  komise doporuč ila zaďavaÍ eli, aby jako 3ejvhodně]š í  nabí dku urč il nabí dku ú č astní ka
TERRAMET' spol. s r.o., Obchodní  131, 251 01Cestlice, IC: 2573ó833, která je pro zadavate|e
ekonomicky nejqýhodnějš í  a splnila veš keré  pož adavky zadavatele uvedené  v zadávací  dokumentaci.



EVROPSKA UNIE
Eýropský í ond pro reglonálnl lozvol
op€ralnl program Podnllánj
a anováae pro konk!Í €neeschopno$l

Žaany z č lenů  hodnotí cí  komise neměl na posouzení  a doporuč ení  1iš e uvedené  nabí dky odliš ný
názor.

V Brně, dne3.12.2018

Ing. Pavel Kabát

ir'ů , PÁVEL KA$ÁT {ffi)
ŽE. :_l Zl.S''']<v'46'rr151:-; 1.1' ;_:

lČ : 1129531/ )iČ ' -:Zigc9221'532
.e .l'li-tA, ."1'l ''^.i 

- .'::) l. '


